



Handläggare: Janna Söderman Flodén
Tfn: 08-50810359

Östermalms stadsdelsnämnd

Yttrande till lotteriinspektionen gällande tillstånd till automatspel på Gröna Lund. Dnr F-2022/2006.

Förslag till beslut

1. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till lotteriinspektionen och anför att ingen erinran föreligger när det gäller tillstånd till automatspel på Gröna Lunds Tivoli, Lilla Allmänna gränd 9, 115 21 Stockholm.
2. Omedelbar justering

Carina Lundberg Uudelepp
stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson
programchef

Sammanfattning

Lotteriinspektionen har anmodat stadsdelsnämnden att yttra sig gällande automatspelstillstånd till med anledning av att AB Gröna Lunds Tivoli, Lilla Allmänna gränd 9, 115 21 Stockholm har ansökt om tillstånd för drygt 190 förströelsespel på Gröna Lunds Tivoli för tiden 22 april 2006-28 april 2008. Ingenting har kommit till förvaltningens kännedom som tyder på att automatspelstillstånd enligt ansökan skulle medföra sociala olägenheter. Förvaltningen föreslår att nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till lotteriinspektionen och anför att ingen erinran föreligger när det gäller tillstånd till automatspel på Gröna Lunds Tivoli, Allmänna gränd 9, 115 21 Stockholm.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänsten. Drogsmordnare och fältassistenter är vidtalade.

Bakgrund

Lotteriinspektionen har anmodat stadsdelsnämnden att yttra sig gällande automatspelstillstånd till med anledning av att AB Gröna Lunds Tivoli, Lilla Allmänna gränd 9, 115 21 Stockholm har ansökt om tillstånd för drygt 190 förströelsespel på Gröna Lunds Tivoli för tiden 22 april 2006-28 april 2008.

Från och med 1 januari 2005 är Lotteriinspektionen tillstånds- och tillsynsmyndighet när det gäller automatspelstillstånd. Tidigare var kommunerna tillstånds- och tillsynsansvariga. Förändringen innebär att alla gällande tillstånd löper ut 31 mars 2006. I lagen om anordnande av visst automatspel ges möjlighet att anordna förströelsespel, till exempel flipperspel och TV-spel, som inte ger ekonomisk vinst för den som spelar. Förutsättningar för tillstånd är bland annat att den som söker har förmåga att driva verksamheten på ett sådant sätt att det inte uppstår en miljö som är olämplig för barn och ungdomar. Lotteriinspektionen beaktar även spellokalens läge som närhet till skola, fritidsgård, idrottsanläggning. Det finns möjlighet att förena ett tillstånd med villkor om åldersgränser och öppettider till exempel för att en spellokal som ligger i närheten av en skola inte ska inverka menligt på skolarbetet.

Gröna Lunds Tivoli, ett nöjesfält beläget på Djurgården, är öppet under sommarsäsongen senast till klockan 12 på natten. Det finns ingen skola, fritidsverksamhet eller idrottsanläggning i närheten.

Automatspelen drivs av PAF nöjesspel AB som hyr in sig på Gröna Lunds Tivoli.

Förvaltningens förslag

Ingenting har kommit till förvaltningens kännedom som tyder på att automatspelstillstånd enligt ansökan skulle medföra sociala olägenheter.

Förvaltningen föreslår att nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till lotteriinspektionen och anför att ingen erinran föreligger när det gäller tillstånd till automatspel på Gröna Lunds Tivoli, Allmänna gränd 9, 115 21 Stockholm.

Bilagor

1. Lotteriinspektionens anmodan om yttrande 2006-03-21
2. Ansökan förströelsespel från AB Gröna Lunds Tivoli 2006 03 20